
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 12.07.2016                                                                                                                   № 84 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению Главы от 16.03.2015 № 37 

«Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков 

в собственность бесплатно гражданам в 

соответствии с пунктами 1, 3, 4 части 1 

статьи 2 Закона Владимирской области от 

25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании 

земельных отношений на территории 

Владимирской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в целях 

повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные 

участки для индивидуального жилищного строительства, уставом муниципального 

образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области, 

постановлением главы муниципального образования Стёпанцевское от 18.01.2013 

№ 12 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального 

образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области», 

рассмотрев информацию Вязниковской межрайонной прокуратуры от 03.06.2016 

№ 3-17-2016  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению Главы от 16.03.2015 № 37 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно 

гражданам в соответствии с пунктами 1, 3, 4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской 

области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на 

территории Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 2.6. приложения в следующей редакции: 

«2.6. Перечень необходимых для оказания муниципальной услуги 

документов: 

- заявление о предоставлении бесплатно в собственность гражданам, 

имеющим троих и более детей, земельного участка для индивидуального 

жилищного строительства; 

- документы, удостоверяющие личность заявителя; 

- копии свидетельств о рождении и паспорта (по достижении 14 лет) детей; 



2 

 

- выписка из домовой или похозяйственной книги или справка о регистрации 

заявителей и их детей по месту жительства.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк». 

Глава муниципального образования                                             О.Ю. Рябинина 

 

 

 


